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Radioförbindelse: Sverige - Canada.Svenskbydelegatema: Om resa och 
planer.

Delegaterna varmt mottagna av Winnipeg svenskarna.

Veckans nytt 
i få ord.

Fruktansvärd eldsvåda 
i Sverige.

Birger Mörner avliden. f
Författaren greve Birger Mör­

ner avled häromdagen i Flen, »ex-
tiotre år gammal. Efter avlagd ] härjat i Sverige under de senas-
hovråttaexamen i Lund. 93. inträd- Drottning Victoria på döds- te aren. utbröt tidigt härom 
de greve Morner först pä ämbets­
mannabanan och tjänstgjorde bl.

Ett intressant projekt som kanske blir verklighet.En av de största eldsvådor, som

i gonen vid Holmens pappersbruk 
Enligt telegrafiskt meddelande utanför Norrköping. Elden rasa- 

Llfttop- upprat-! *• v'id svenska konsulatet i Genua. | fran Rom lar Drottning Victoria av de sa häftigt, att man befarade.
j Sverige ligga på siit yttersta

bädden. För någon tid sedan tillät sig Men utveckljngen gick hastigt» 
underterknad att i en i denna tid- Kommunikationerna förbättrades

gehom nya landsvägar, järnvägar 
och angbåtslinjer. och postgån­
gen underlättades. Telegraf och 
telefon gjorde insteg i Västern. 
Nykomlingar med färskare in­
tryck från hemlandet anlände år 
efter ar. Litet var började man 
langta efter att återupptaga för­
bindelsen- med släktingarna där 
hemma, liksom dessa smått fun­
derade pa om verkligen deras 
fr&nder i Amerika behövde vara 
sa isolerade som det tycktes. För­
bindelsen blev allt »ivligare; man 
fick en aning om att det stora av­
ståndet mellan moderlandet och 
landsmännen i det fjärran Car.a- 
da ej betydde så mycket. Nästa 
steg i utvecklingen blev organi­
serandet av ett ökat antal hem­
bygdsföreningar och nationella 
sammanslutningar. vilka sinse­
mellan arbetade för den ömsesi­
diga förbindelsen. Ar 1908 star­
tade Riksföreningen för svensk­
hetens bevarande i utlandet sin 
verksamhet i avsikt att underlät­
ta förbindelsen mellan hemma­
svenskarna och deras avkomlin- 
gar i fjärran länder. Mera än ett 
och ett halvt decennium försvann, 
innan tanken att, besvara denna 
rörelse hade mognat bland lands­
männen i Canada. Men tidpunkten 
var inne är 1926. då Svenska För­
bundet satte i gång för pukor och 
trumpeter att samla svenskarna i 
Canada och hörsamma Svea rikes 
inbjudan. Nu var början gjord. 
Det gällde att arbeta vidare.

Och man kan lugnt säga, att de 
nationella förbunden lyckats i 
uppsåtet att utveckla en stadig­
varande vänskaplig förbindelse 
mellan Sverige och Canada. In­
tresset för saken tycks växa allt 
starkare, och ehuru utvecklingen 
går långsamt, går den så mvcket 
säkrare. Det gäller dock att ej 
lata intresset slappna, ty då kan 
det redan utförda goda arbetet 
lätt ga tillspillo. Varje möjlig­
het att arbeta vidare bör under­
sökas och diskuteras, och det var 
i denna tanke som undertecknad 
föreslog att taga den moderna ti­
dens .nyaste jcommunlkatiönsme- 

Dct ,tej för saken. Radion erbjuder 
snabb, bekväm och behaglig för­
bindelse ej blott inom en liten 
orts eller ett litet lands snäva 
gränser utan även länder och 
folk emellan. Tanken att radiera 
nationefla fester mellan Canada 
och Sverige eller matsatt erbju­
der ingalunda omöjligheter. Tvär- 
t<ym synes saken tämligen enkel. 
Dock är den ej så enkel, att det 
bara är att sätta högtalarna i 
gång och lyssna till vad vederbö­
rande vid sändarstationen har att 
säga. Tekniska problem finnas 
ännu. och kostnadsfrågan kan 

av även tänkas vara ett delikat spörs­
mål.

é
Sveoskbyhomss delegater, pastor 

herrarna Ruskis. KnuUi och 
MaJmas ha anlän? Ull Canada

I torsdag» afton hade ett antal 
svenskar eamlae* vid C. P. R e sta 
t lönen för att hiiaa nykomlingarna 
rJHkomna till det blivande hemlandet 
Mot tigandet bler enkelt och värdigt 
utan större ceremonier och det var 
»om om tnan gått ned till tåget f'»r 
alt möta några gamla bekanta.

Med gammaldag* sirliga gester hål 
sad«* . »*n Hk byi* >r na ;»ina laivlsmån 
på denna sidan av Atlanten. Ma 
samlades I *må grwpper kring nykom 
Ungarna orh utbytte tankar, frågor 
ooH »ver. På en litet njungande meri 
oklanderlig svenska svarade delega 
terna på alla spörsmål, »om l blani 
riktigt haglade över dem. Knkelt. 
klart och redigt utan några fraser 
och onödiga ord talade de litet om 
•Ina upplevelser 1 evenskkolonlen 1 
Syd ryss land.

— Nå bur har resan över varit? 
Ood. hoppas vi?

— Teckar bra Riktigt bra. På Nord- 
ajön mådde vl litet Illa. Den var «evår.

— Vad Hr nl ft>r Intryck av det 
nya landet då.

— Fult oeii kalt till* man kommer 
till trakten av Wlnnlpeg. Dä börjar 
del bh litet mera civiliserat, blir ev a-

var icke stort bättre 
tade* på fur re*er1ngen misshagliga Barcelona. Konstantinopel och 
per-uoer. vilka ***ia i utan pardon av- Sidney. Han deltog aven i världs- 
råttades ar regeringens uuklckade kriget <Turkiet) och i finska fri-*

ning publicerad artikel framkom­
ma med förslag om radioutsänd-I att den även skulle na staden. I

! varje fall var röken så intensiv. 
Förolyckad flygare. att många av invanarna i hast

En av Canadas tappraste flyga- fingo lämna sina hem. Skr.dorna
ning av nationella fester mellan 
Sverige och Canaua.k Sålunda intra/fade det en gång när hetskriget. Han har utövat en om- 

de roda kommu Ull Gammal* veirvk hy fattande
Förslaget 

har tydligen satt tankarna i liv­
lig rörelse, åtminstone aU döma 
av flera förhandsuttalanden som 
kommit till min kännedom. Olika 
synpunkter kunna ju läggas på 
spörsmålet, och det gäller att ej 
förhasta sig eller att ge fantasien 
alltför fria tyglar. Ty man får ej 
glömma, att för inte länge sedan 
betydde en utvandring till Ame­
rika — varmed ju kan menas bå­
de Förenta Staterna och Canada—

författareverksamhet, re. överste W. G. Barker, störta- 
med en sådan lista, att namnet P* Bland hans förnämsta verk ma de häromdagen med »in flygrna- 
ter Knutas fann» upptaget på dec nämnas : “Söderhavets yagor'*. skin i närheten av Ottawa under 
•amma Byborna hade »A gott som “Aurora Königsmarck";
utan unda tag gumt sig undan. Bland lahua"; “Från Arafis irrfärder"; Ides. Han hörde till de mera kända 
dem. »om stannade kvar, var en före **j Söderhavet"; ‘ Den Strindberg ; sina djärva dåd under världskri- 
detu frontsoldat vid namn Peter Knu jag känt" “Ur mitt irrande j gvt med Victoriakoraet.
t** Ha,‘ •*»-** ir*e ha nå*°l *tl liv". Han var född den 3 maj j -------------------------
frukta Ifan tillfråeades m sitt namn. 186T 
uppgav detsamma <»<-h ställdes mot 
vägen (Xdi nedsköt* utan vidare un-; 
dersoknh.g. Au det I byen fann» Ic- 
Peter Knutas var en detalj, som de 
ke mindre än fem mån med namnet
utskickade domarna och bödlarna Ic-1 Londontidningar meddela. att 
ke gjorde »Ig besvär med att forska i rykten äro i omlopp om utnäm- 

Vid e:t annat tillfälle dl byn var j nandet av viscount Lascelles, prin- 
utsatt för överfall nedsköts en man sesaan Mary» gemål, till general- 
vid namn Norberg 
att först få låsa “Fader Vår”

allenast vid pappersbruket beräk­
nas uppgå till S.OOO.tXXl krom#*-. 
Elden uppstod i ett av maskinrum­
men och spred sig därifrån fran 
fabrik till fabrik 
hastighet.

I

Braval- en större flyguppvisning där«tä-
nted oerhurd4

I
Poolen sänker första betal­

ningen pa grövre spann­
mål.

AVGAENDE DEPl TY - MINIS­
TER.1

Viscount Lascelies, ny ge­
neralguvernör i Canada. Ett officiellt meddelande frånwl

att resenären sa gott som för all­
tid avsade sig samhörigheten med 

slutat sänka första |>etalningen moderlandet och de anhöriga där 
å all grövj-e spannmål, som ännu | hemma. Först och främst 
ej levererats till poolen.

Första utbetalningen å råg har 
reducerats med 85 cents eller från 
80 till 45 c. Korn har sänkts med 
10 clhts å alla grader och havre 
likaledes med 10 cents å alla gra­
der med n:r 2 till basis eller från 
50 till 40 cents. Å lin har däremot 
ingens sänkning ägt rum.

vetepoolen angiver, att man be-
I ■ var ju

l resan över Atlanten besvärlig och 
strapatsrik, och då utvandraren 
lämnat de stora städerna bakom 
sig gällde det för honom att taga 
sig fram på obanade stigar i det 
okända landet för att kanske slut­
ligen hamna på en undangömd 
plats i vildmarken. Ett och annat 
brev vaxlades väl med hemmet, 
men kampen för tillvaron var 
härd och det nog sa kära minnet 
av gammellandeV försvann snart. 
Emigranten hade uppslukats av 
den stora grottekvarnen där .ite

Han bad endast guvernör i Canada. att eftertrii- 
de lord Willingdon.

Ottawa myndjgheterna ha ännu 
ej erhållit bekräftande uppgifter 
om detta rykte och enligt vissa 

en auktoriteter lär tTet sakna all 
grund.

men
hann Icke längre än till “Ske Din 
Yllje“ förrän den dödande »al van av­
lossades.

Kyrkvärden Buakas var även 
6‘i-ng nära att falla offer för dessa

%

mördare Byn var utsatt för ett över­
fall ooh under det soldaterna plundra­
de Ruskas hem sto-i denne ute på, 
eåixiro. >:n ho Ida t höjde geväret för Kristianstad. Östra Broby kyrka

har härjats av elden. Taket» blev 
avbränt och tornet hotar att fal­
la in.

Kyrka eldhärjad. Gammalsvenskby borna.
-Jönköping. Kommittén för Gam- 

malsvenskbyborna har inköpt yt­
terligare ett par gårdar i Jönkö- 
pingstrakten.

ret
— Påminner det något om er gam­

la hoplat*?
Fort», å sid. 2.

i nya världen.- Samma »låtter »om där.
Och aå forisätter man samspråket 

om naturen <xh landet för att så små­
ningom börja tala om förhållandena l 
Sverige ooh om framtidsplanerna för 
kolonien där hemma.

Ja. »äger Malma*, det bitr no*
»vårt att leva på jordbruk 1 Sverige.

. t' Det år wå MjMfket uM llra om Jorden 
och om brukning Det blir nog bättre 
här ute.

Rå talar man litet om framtidspla­
nerna (Xfti svenskbytlelegaterna med­
dela. att de familjer, »om skola resa 
till Canada. komma att fara över bit 
1 tre olika grupper, varav den första 
vänta» vara hår l början av april må­
nad. Det ansågs bäst att ordna resan 
så Varje grupp kommer att åtfölja» 
ev en roda kornayster.

Wetaaklwlry.Hstriktet kommer att 
bli hemorten for dc fleeta »å långt 
man nu kunde »aga. Och aå talar man 
en »lund om allt detta medan SwedDh 
Lutheran Immigration Aid Societle'» 
direktör, mr. Charles Johnson, sköter 
om litet av varje och slutligen med 
faderil< omsorg tager hand om aina 
• kyd-tallngir. Kan påpekar hur an- 
eträngwude resan varit och hur m»n 

* säkert ar 1 behov ar vila ooh sömn och 
»ven»kbyborna ledsagas till hotellet, 
dar man åtskiljs.

Fredagen var anslagen till konferen­
ser och litat förlustelse för att ge 
nykomlingarna tillfälle att bese Win- att ha 
nipeg

Vid 1 tiden hade anordnats en ban­
kett p* Hudson*e Bay 1 vilken ett 30- 
tal peraoner deltogo. Mr. Nlle Pear- 
son presiderande och bland de når 
varande mårktes konsul H. P. A. Her- 
manson. P. M .Dahl. A. ltallonqulst. 
pastorerna Gustafsson och Gunner- 
feklt. »kråddareméataren C. H. Nil­
son, C. Johnson m. fl. Wlnnlpegbor.

Sedan Mr. Peareon hälsat gä* t erna 
välkomna til! Winnipeg och Canada 
boll pastor Hoas ett med stort totres- 
eefoljt föredrag om förhållandena I 
Rysaland särskilt med hånsyto till 
Garomalsvenskby.

1 ett enkelt och flänlfrltt språk skil­
drade talaren koloniens oden nnder 
de senare åren och man kunde Icke 
undgå att kanna »Ig gripen tofbr den­
na skildring ar en folkspillra* stånd-' 
fasta kamp för frihet ot* rätt 1 hjår j 
tet av ett främmande land och på 
alla sidor oms*vet »v våld och for­
tryck.

Runt land och riken. Afr. R. A. C. Henry.
Som bekant blev mr. V. I.

Smart för en tid sedan kallad till 
deputy minister i kommunika- 
tionsdepartementeet och frånträd- 
de därmed gin. befattning såsom som varit inblandad i sparbanks- borg. 
generalsuperinteiideiii för trans- kraschen här. har dömts tijl sju 
portsystemet i C. N. R. Mr. Smart månaders straffarbete för begag 
efterträdde mr. R. A. C. Henry, nande av veterligen falsk hand 
som nyligen antagit befattning ling. 
såsom vicepresident och verkstäl­
lande direktör i den välkända 
Beauharnoia Light, Heat and Po­
wer Company.

Mr. Henry har tidigare tjänst­
gjort såsom ekonomidirektör i C.
N. R. och hade i egenskap av bi­
trädande minister i kommunika- 
ttionsdepartementet 
stämma i styrelsen för Canadian 
National Railways. Han kommer 
att kvarstå i denna befattning ä- 
ven efter sin resignation från 

kommunikationsdepartementet.
Hans stora erfarenhet inom sitt 
område och hans kännedom om 
järnvägsbolagets affärer komma 
därigenom fortfarande att dispo­
neras av detsamma.

Senaste Sverige-nytt.Kutjepoff i fängelse i Moskva.
Rynka flyktingar, aom anlänt 

till Konetantinopel. berättat, att 
de m>tten till den 6 februari aett

Nytt politixkt parti i England.
Tidningsmagnaten lord Beaver- 

brook tillkännager bildandet av 
ett nytt politiskt parti, vara ayfte 

en viktig fånge övcrlämnas-i-H->flr “fr} handel inom britiska im- 
P V:s händer i Moskva.

Fången sades komma från ut­
landet. och man Är övertygad om 
att det var general Kutjepoff, 
vilken i så fall nu skulle sitta in-

f
spektören för sinnessjukvården.

från Göte-
Sparbankskraschen i Visby.

Banvaktmästaren Oscar Stein, dr. Ernst Göranson
1

Kapflvgaren på hemväg
Stockholm. Kapflygaren Gösta 

Andree startar i mitten på mars 
fran Benghasi för att återuppta­
ga sin avbrutna hemflygning. Ma­
skinen är nu reparerad.

Färjan kantrade, 11 omkomna.
En överfylld färja på Donau 

kantrade nyligen vid Calarasi. En­
dast färjkarlen lyckades rädda 
sig. varemot de 11 passagerarna 
drunknade.

Kommunistdemonstrationer.
Stockholm. 2,000 kommunister 

deltogo i tre olika möten här 
vilka tillåtits av polisen. Sma 
grupper sökte »tt förena i»ig nvm 
skingrades utan svårighet.

spärrad i Lioubianka-fängelset.

Oroligheter vid universitetet i.
Madrid.

En del oroligheter inträffade 
häromdagen vid universitetet 
Madrid, dit en mängd arbetslösa 
begivit sig för att uppmana stu­
denterna att deltaga i en demon­
stration. De senare vägrade emel­
lertid att ansluta sig till dtmon 
atrationen under motivering att 
arbetarna aldrig bistutt dem vid 
universitetsstrejken under dikta­
turen.

Minnesmärke över Finn 
Malmgren.

Uppsala. Ett minnesmärke över 
polarforskaren . Finn Malmgren 
kommer att resas framfor Väst- 
manland-Dalas nationshus, 
har utförts av skulptören Nils 
Sjögren.

Fröken Mussolini har för­
lovat nig.

Mussolini har tillkännagivit sin 
dotters förlovning med den 24-å- 
rige greve Ciano, som är italiensk 
attaché vid Vatikanen.

Edda Mussolini är en 19-årig 
dam med en fast och bestämd viF- 
ja. som hon också vid en del till-

i
säte och/ Järnbrukskorflikten.

Stockholm. Medlingsförslaget i 
järnbrukskonflikten har antagits 
endast av en del järnbruk. För 
övriga bruk fortsättas förhand­
lingarna nästa vecka.

Stor vinst för Kullager.
Svenska KullagersGöteborg, 

engelska dotterbolag tillkännagi­
ver en fjolårsvinst 
pund sterling. 
fördubblats eller

Nedbrunnen herrgård.
Växjö. Ingelstads herrgård sö­

der omvVäxjö har nedbrunnit och 
med den en större tennishall. Ska­
dorna beräknas uppgå till en halv 
million kronor. Orsaken till\lds- 
vådan.är obekant.

fällen satt upp mot sin faders, 
j Den unga damen är mycket sport- 
;intresserad.

av 105.100
Utdelningen har 

höjts till 10Hon spelar tennis, 
simmar, rider och kör sin egen 

ISTRES. Flygarna Coates och : bil, men politik intresserar hen- 
efter ne i<*e.

Gostes har satt nytt flygre­
kord igen. proc.

Stor eldsvåda i Winnipeg.
En av Winnipeg äldsta skolor.

Victoriaskolan vid William ave.. 
nedbrann häromdagen. Hur elden 
uppkommit är ännu ej bekant. In-' 
ga personer skadades, då barnen 
befunno sig i sina hem för lunch, 
när elden utbröT Den gamla bygg- ternationella psykohygienkongress 
naden blev fullständigt rampone- 'kommer att hållas i Washington 
rad och avsevärda värden gingo 
förlorade.

Codos ha landat här 
slagit

uthållighetsrekordet 
med 1,000 kg:s last. De franska 
flygarna voro uppe i luften i 20 
tim. 1 min. och 20 sek. och tillrvg- 
galade därunder en sträcka av 3, 
275 km.

Kreugerlånet till Ungern.
Stockholm. Återstående tredje­

delen av Kreugerlånet till Ungern 
på 47 millioner har föreslagits att 

till upprättande

Greve Ciano är son till italienske 
transportministern. Innan han 
inledde sin diplomatiska karriär 
var han journalist vid en av de 
fascistiska tidningarna i Rom.

i längd- och 
i flygning

Första internationella psy- 
kohygienkongressen.

Stockholm. Väldens första in-
användas 
självägande små jordbruk.

För att söka utreda d^ssa sidor 
av saken uppsökte undertecknad 
nyligen progarmchefen vid Göte­
borgs radiostation. d:r C. A. Dym- 
ling, som emellan samtalen med 
radiolyssnarna i 
välvilligt åhörde en liten utlägg­
ning av problemen.

— Ett utmärkt förslag, säger 
d:r Dymlig på min förfrågan, det 
lär nog kunna bli något av det, 
vad det lider.

— Hur ar det med de tekniska

Valen i Japan.
De första resultaten av de all­

männa valen i Japan ha kommit 
från Tokio och en del andra stä­
der. De flesta av de hittills valda 
tillhöra regeringspartiet.

i Nytt obligationslån.
den 5 10 maj. Sex svenska dele- stockholm För infria„deav
gater komma att deltaga. Till vi- aldrp ob|igationsl6n emitterar Hö- 
cepresident har utsetts övenn-

Dollarmiljoner till Amerikas vete­
odlare.

Den amerikanska lantbrukssty- 
relsen har nu tagit sitt första sto­
ra steg för att förhindra prisfall 
å vete på världsmarknaden genom 
att besluta qtt stabiliseringslån 

| på 10 milj. dollar till farmarna. 
! Lånet är avsett att användas i 
farmarnas kijoperativa verksam- 

,het, bl. a. för upprättande av la­
gerhus.

ganäs-Billesholms Aktiebolag ge­
nom Skandinaviska Kreditaktie­
bolaget ett fem procents obliga­
tionslån på åtta millioner kronor.

Tyskland antager Y'oung-planen.
President Hindenburg har i da­

garna undertecknat Young-planen 
för Tysklands vidkommande. Där­
igenom har en tioårig kontrovers 
avslutats. Enligt denna plan har 
Tyskland att betala vissa årliga 

linbetalningar till International 
| Séttlement Bank.Uraktlåtenhet att 
fullfölja denna förbindelse med­
för förnyat besättande av tyskt 
territorium med militärmarkt.

! Massorna ha protesterat mot det­
ta presidentens handlingssätt och 
från flera håll har man betecknat 
det som ett godkännande av Tysk­
lands slaveri för de närmaste 58 
åren

“sockerbiten"

Insamlingen för Gammal- 
svenskbyborna.

Stockholm. Insamlingen för 
Gammalsvenskbyborna överstiger 
nu 900,000 kronor.

I
förhållandena? Det gäller att an­
tingen radiera ett nationellt pro­
gram från Sverige att exempelvis 
upptagas vid en av svenskmötena 
i Canada, eller också att per radio 
till Sverige överföra programmet 
vid någon av de svenska festerna 
i Canada

— I vilkendera riktningen ut­
sändning skall göras torde ej 
spela någon roll, genmäler rndio- 
experten. Men de tekniska pro-

i
Kommunistisk agitation.

Stockholm. Under onsdagens 
debatt i Första kammaren Över 
försvarsanslagen nedkastades från 
Åhörarläktaren 
flygblad av medelålders grovarbe­
taren Karlsson. Han omhänder­
togs av polisen.

Bil och tåg kollidera, fem 
dödade.

) NELBOVRNE. Vid en järn- 
, vigsoverging pA jlrnvägen till 

I)et bufeetofiHriefca pertlet.",cm vid Geelong har en sammanstötning 1 
revolutionens början, endast utgjor 1 intraffat mellan tÅget och en bil. 
dee av en handfull mån. kom tlU mak som förde tio passagerare. Fem 
ten huvudsakligen dårfar. att det var personer dödades och fyra ekada- 
det enda parti I Ryeslsod, som lova-. des.
de folket fred Men det randades alå: j ------ ■ ■ ■
annat ån fredlig* tider för det arma | Kraftétgirder fir att »lådja

turkiska valutan. 
ANGÖRA. Nationalförsamlin­

gen har enhälligt antagit ett lag­
förslag. enligt vilket regeringen 
beviljas tre års oinskränkt full­
makt att vidtaga itgårder för att 

*T upphjälpa det ekonomiaka laget 
och stödja den turkiska valutan. 
Man tror sig veta att synnerligen 
vittgående restriktioner komma 
att utflrdas rörande valutaspeku­
lationerna.

•i kommunistiska

Skilsmäasomotionen avslagen. 3*n Drunkningsolycka
Den av mr. Henri Bourassa 1 Varberg. Fiskarna Ludvig Nils- blemen kunna lått stalla till fula

väckta motionen angående skils- eon. Oskar Petterason. Karl Per?- spratt. Stundom händer det, att
mässorätt har i dagarna behand- --------------------Mn- Gustaf Karlsson och Edvin ljudet från att vara fullt tydligt
lats av underhuset, där den emel- jEnglanJ. Salomonsson drunknade i onsdags plötsligt dör bort. och då står man

• j lertid avslagits. Mr. J. T. Thorson ; morse. De voro i åldern 30 — 50 där. Sådana obehag vill man ju
: angrep lagfärslaget tämligen Till verkställande direktör för år ojyckan gfcedde vjd Haliarne, ej utsätta lyssnarna för. För ut-
1 skarpt och påpekade att dess ge- C. X. R:s kolonisations- och Mon|p Ekan, vart de alla befun- sändningen torde kortvågssyste-

Genermlsuperintendenten vid nomförande skulle medföra, att jordbrukaavdelning i västra Ca- fio sjg kantrade och alla insnärj-jmet få användas, och detta kan 
Canadian National Railways i Ed- kvinnorna icke skulle få någon nada har utnämnts mr. Robert . ^gknåt#n i knappast ännu »ägas ha nått sin
monton ,mr W. R. Devenish, har rätt att få skilsmässa beviljad. I England. Mr. England kommer tekniska fulländning. Men allt 1
i dagarna utnämnt» till general- sin helhet möttes motionen av|därigenom att efterträdda mr. J Taft död. 'samband med de tekniska spörs-
superintendent i Manitobadistrik- starkt motstånd av husets med- S. McGowan såsom utnämnts till Expresident Taft har avlidit.. mj1]en miste först prova.» genom 
tet. Mr. Devenish kommer att få lemmar i synnerhet representan-biträdande direktör i samma de- j Han var född den 15 sept 1857] 
sitt huvudkvarter i Winnipeg. i terna för de våstligu provinserna, partement i HontreaLkontoret. ' och blev president 1908.

Ryssland. De heirvånriand# soldater-
i alt loo.

Ja. de ha4* till ech tqed kulsprutor 
och kanoner. Det ena rövamheodet 
efter det andra uppstod, »om brånde 
och härjade 1 landet. Deo fred hg*

na medförde vapen <x*

W R. Devenish.

»ärde. Vad banditerna Icke behövde 
fontordeu och satte alg någon ttll

så jeten.
Landet* s* hällde lagtiga regering Forts, å »id. 5.

*

Defcl Steanmhip Agsery
äMe-a •åaedtnert.l, tegMlaageu-

-tar I Oenada. Ombud tor .
NORSKA AWERIKALINJ1N. 

®C AN Dl NA VI AN AMERICAN LINE 
SVENSKA AME RIKALIN JEN

oeh andra linjer
F»r anabhaete espeditio* bes6*

eller t

Dahl Steamship Aftnrv
TeL ZS bil

2ZS Are., Winnipeg, Man.


